forma de presentació de la documentació en la licitació. 

La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

5 DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim de licitació del contracte, és de 135.049,54 € (cent trenta-cinc mil quaranta-
nou euros amb cinquanta-quatre cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 28.360,40€ (vint-i-
vuit mil tres-cents seixanta euros amb quaranta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 163.409,95€ (cent 
seixanta-tres mil quatre-cents nou euros amb noranta-cinc cèntims) IVA inclòs. 

El Lot 1 té un pressupost de 31.194,61€ (trenta-un mil cent noranta-quatre euros amb seixanta-un 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 6.550,87€ (sis mil cinc-cents cinquanta euros amb 
vuitanta-set cèntims) d’IVA al 21%. Total 37.745,48€ (trenta-set mil set-cents quaranta-cinc euros 
amb quaranta-vuit cèntims) IVA inclòs. 

PRESSUPOST LICITACIÓ LOT 1 - Zona KIDAM del Pont de Vilomara   
Pressupost d'execució material         26.213,96 €  
13% Despeses generals (sobre    26.213,96 €)           3.407,81 €  
6% Benefici industrial (sobre    26.213,96 €)           1.572,84 €

[...]

TOTAL PRESSUPOST MÀXIM LICITACIÓ         31.194,61 €  

http://www.aiguesmanresa.cat/

TOTAL   
Pressupost licitació         31.194,61 €  
21% IVA           6.550,87 €  
Pressupost d’execució per contracte (iva inclòs)         37.745,48 €  

El Lot 2 té un pressupost de 78.186,87€ (setanta-vuit mil cent vuitanta-sis euros amb vuitanta-set 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 16.419,24€ (setze mil quatre-cents dinou euros amb 
vint-i-quatre cèntims) d’IVA al 21%. Total 94.606,11€ (noranta-quatre mil sis-cents sis euros amb 
onze cèntims) IVA inclòs. 

PRESSUPOST LICITACIÓ LOT 2 - Zona Pujada Roja de Manresa   
Pressupost d'execució material         65.703,25 €  
13% Despeses generals (sobre 65.703,25)           8.541,42 €  
6% Benefici industrial (sobre 65.703,25)           3.942,20 €  
TOTAL PRESSUPOST MÀXIM LICITACIÓ         78.186,87 €  

TOTAL   
Pressupost licitació         78.186,87 €  
21% IVA         16.419,24 €  
Pressupost d’execució per contracte (iva inclòs)         94.606,11 €  

El Lot 3 té un pressupost de 25.668,06 € (vint-i-cinc mil sis-cents seixanta-vuit euros amb sis 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 5.390,29€ (cinc mil tres-cents noranta euros amb vint-
i-nou cèntims) d’IVA al 21%. Total 31.058,36€ (trenta-un mil cinquanta-vuit euros amb trenta-sis 
cèntims) IVA inclòs. 

PRESSUPOST LICITACIÓ LOT 3 - Zona Plaça 11 de Setembre de Manresa 
Pressupost d'execució material         21.569,80 €  
13% Despeses generals (sobre 21.569,80)           2.804,07 €  
6% Benefici industrial (sobre 21.569,80)           1.294,19 €

[...]

s’entén que a les ofertes que presentin els licitadors han inclòs totes les despeses que els 
representi la realització dels treballs 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
coincideix amb el pressupost de licitació és de 135.049,54 € (cent trenta-cinc mil quaranta-nou 
euros amb cinquanta-quatre cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 28.360,40€ (vint-i-vuit 
mil tres-cents seixanta euros amb quaranta cèntims) d’IVA al 21%. Total de 163.409,95€ (cent 
seixanta-tres mil quatre-cents nou euros amb noranta-cinc cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se prova alguna 
d’insuficiència i porta implícit, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.